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様 1 日
1 金 様 1 日
2 土 様 2 日
3 日 様 3 日
4 月 様 7 日
5 火 様 14 日
6 水 様 15 日
7 木 様 23 日
8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

休み

活動

誕生会輪っかおくり

団体戦

足から足へおくります

休み

桜もち作り!!

※　毎週日曜日はお休みです。

おやつ

美味しい

活動

春の風景を貼り絵で

活　動　　・　行　事 その他

春よ来い

佐々木ヨシヲ
佐藤惠美子
千葉トメ子
千葉盛榮

日 曜日

床屋

休み

輪っかおくり

棒ですくっておくります。

田野﨑富貴子

個人戦

創作

活動

休み

作ります!!

今野フミ

床屋

床屋

阿部ユキ子
栁澤和夫




